

KLK Invest ApS

Parkvej 24, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 33 78 21 79

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2019.

Karsten Leksander Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019 | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|---|
| Selskabet | KLK Invest ApS Parkvej 24 6710 Esbjerg V CVR-nr.: 33 78 21 79 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Karsten Leksander Kristensen |
| Revision | BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg |
| Associeret virksomhed | Jørgen Jensen, Tømrer og Snedker, Esbjerg A/S, Esbjerg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.500 kr. mod -2.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 226.292 kr. mod 4.157 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|--|----------------|----------------|
| Resultat før finansielle poster | -3.500 | -2.500 |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed | 229.794 | 6.657 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -2 | 0 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 226.292 | 4.157 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 229.794 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | 108.000 | 105.800 |
| Disponeret fra overført resultat | -111.502 | -101.643 |
| Disponeret i alt | 226.292 | 4.157 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--|------------------|----------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandel i associeret virksomhed | 1.070.193 | 680.370 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 1.070.193 | 680.370 |
| Anlægsaktiver i alt | 1.070.193 | 680.370 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Likvide beholdninger | 22.364 | 882 |
| Omsætningsaktiver i alt | 22.364 | 882 |
| Aktiver i alt | 1.092.557 | 681.252 |
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 395.193 | 5.370 |
| Overført resultat | 380.272 | 438.224 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 108.000 | 105.800 |
| Egenkapital i alt | 963.465 | 629.394 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 129.092 | 51.858 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 129.092 | 51.858 |
| Gældsforpligtelser i alt | 129.092 | 51.858 |
| Passiver i alt | 1.092.557 | 681.252 |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|-------------------------------------|---------------------------|---|--------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2018 | 80.000 | 5.370 | 438.224 | 105.800 | 629.394 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -105.800 | -105.800 |
| Resultatandel | 0 | 229.794 | -111.502 | 108.000 | 226.292 |
| Udbytte, associerede virksomhed | 0 | -53.550 | 53.550 | 0 | 0 |
| Opskrivning, associerede virksomhed | 0 | 213.579 | 0 | 0 | 213.579 |
| | 80.000 | 395.193 | 380.272 | 108.000 | 963.465 |
